2 3 Août . — X kal. — I. Dominus Pe t rus de Gourdreio, miles, pro 
c u j u s ann ive r sa r io h a b e m u s x l solidos a n n u i et perpe tu i census a p u d 
Berchères la Maing'ot, et tot idem pro domina Jacquel ina , e j u sdem 
uxore . 

II . — Fulcher ius , n. c. m . (idem C) [1597, f ra te r Pe t ru s Rousseau, 
pr ior de Ronceto, n . c. m . — A.] 

24 Ao û t . — IX kal. — I. . lohannes, abbas Sancti Taur in i [post 
a n n u m 122.3] et Nicolaus de Ulmeto et Odo, p resbyte r , q u o n d a m rec tor 
ecclesie de Oratorio, qui dédit nobis xn l ibras ad redd i tus emendos , 
med ie ta t em videlieet in usus conventus et a l t e r am med ie t a t em in usus 
abbat is , pro ipsius Odonis et pa t r i s et ma t r i s e j u sdem ann ive r sa r io 
a n n a a t i m ce lebrando. 

II. [En mcivc/p : Obi tus reg'is Ph ihpp i de \ 'a i lovs.] I l lus t r issmius 
pr inceps Phi l ippus Valesii, rex F r a n c o r u m [13S0], qui coronam Ghristi 
sp ineam et ecclesiam de Fo rme to t , c u m per t inent i i s suis, necnon bacu-
lum nos t rum pastorale dono nobis dédit . In supe r amort izavi t nobis 
villam de Genervil la et m u l t a alia bona nobis contuli t , sicut in p lu r ibus 
privileg'iis noslr is p len ius con t ine tur . Unde abba te nostro T h o m a , e jus 
compat re , predic ta procurante , concessum est ut missa qual ibe t die 
dominica et festis solemiùbus, pulsata c a m p a n a , pro ipso ce lebre tur et 
p i tent ia aug^eatur. Et Rog'erius, n . c. m . et Delardus et Droco Armi-
r and i , f ra t res . 

III . Rog'erius, n . c. m . 

2o A o û t . — VHI kal. — I. Gui l le rmus , p ro quo h a b e m u s très minas 
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avene et tolidem hladi apud Novam villam, ad pitantiam annua t im. 
Eodem die, PeLrus Burdeg-alensis, archidiacomus Vindocinensis [circa 
1240], qui (ledit nobis vig-inti libras positas in utilitate convenlus, pro 
anniversario ipsius celebrando. 

II. Leg-ardis soror (idem D.) 
IIL Briccius de Ghavernnel, amicus noster, pro quo Rag-inaldus, 

filius ejus dédit nobis xn denarios super ter ram de Parvo-Buinart sitos, 
in die obitus sui annuat im persolvendos ad pitanciam. Martinus, 
Guillelmus, Odelina, Aales parentes Natalis, patris nostri, et Petronille, 
sororis nostre. 

DGXXII 

26 A O Û T . — VII kal. — Mag^ister Guillermus de Landa, et Girardus 
f ra ter ejus, et Pbilippus de Porta et Gonstantinus cancellarius Garno-
tensis [l 230], qui dédit nobis x'""' libras pro anniversario suo faciendo.